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Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

18 Kasım 2013 tarihli yazısıdır.

Sergen 
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Gaziantep KÜSGET’te 
1200 işyerinin ikinci 
kısım temeli atıldı

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

ŞEHRİ İSTANBUL

Hem nalına hem mıhına

Tüzmen: 36-40 milyar 
dolar dış ticaret açığı 
rahatlıkla çevrilebilir
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Sergen için Türkiye’ye gelmiş geçmiş 
en iyi futbolcu diyen çok futbol tutkunu 
insan var. Belki bazı futbol ulemaları 
böyle düşünmeyebilirler! Ama şurası 
bir gerçek ki, Sergen seyretmesi müthiş 
zevkli, olağanüstü bir futbolcuydu. 
Zamanının en iyi Sergen’i bugün, 
dünyanın en iyi takımı hangisi, Bayern 
München mi? Barcelona mı? Real 
Madrid mi? Hepsinde yıldız futbolcu 
olarak oynardı. Belki şanssızlığı, onun 
zamanında böyle futbolculara ödenen 
yıllık 10 milyon, 18 milyon Euro’lar 
yoktu. Şimdi topu ‘dürten’ bile, kapıyı 
bir milyon Euro’dan açıyor.

İstanbul şehri ne zaman kurulmuş 
diye sorarsanız, tarihte böyle bir kayıt 
olmamakla beraber, MÖ.7’inci yüz yılda 
kurulduğu iddia edilir.  Sevgili İlber 
Hoca’nın bu kuruluşla ilgili bazı ciddi 
sözleri vardır, ancak bir rivayete göre, Antik 
Yunan kolonilerinin biri olan Megara’nın 
kralı BYZAS, yeni bir şehir devleti 
kurmak için DELPHİ’de bulunan Apollon 
tapınağına gidip, bilge kişileri bulur. 
Tapınak kahinlerinden koloni kurmak için 
en uygun yerin neresi olduğunu sorar. 

Kahinler BYZAS’a körler ülkesinin 
karşısındaki yerde bu koloniyi kurmasını 
tavsiye ederler. 

Sanayi Bakanı Aral: “İşsizlik 
daha çok anarşiye sebep oluyor...” 

Sanayi ve Ticaret Bakanı Cahit 
Aral, İslâhiye Küçük Sanayi Sitesinin 
temelini attı. İslâhiye Küçük Sanayi 
Sitesinin temel atma törenine 
Vali Abdülkadir Aksu, Gaziantep 
milletvekili ve ANAP Genel Sekreteri 
Mustafa Taşar katıldı.

Çöpe atılmış meyve-sebze toplayan 
emekliler siyasi iktidarın ayıbıdır

Emeklilerin insanca yaşamak istediğini ifade eden Kimya, ‘’Emekliler açlık sınırında 
değil ölüm sınırında yaşıyorlar. Emekliler, devletin sırtına yük değil. Yıllardır 
ürettiğimizin karşılığını alamıyoruz. Akşam dağılmış pazarlardan, çöpe atılmış meyve 
sebzelerden evine utanarak toplayan emeklilerin görüntüsü siyasi iktidarın ayıbı’’ dedi.

Tüm Emeklilerin Sendikası Gaziantep 
Şubesi Olağan Genel Kurulu yapıldı. 
Tek liste ile gidilen kongrede Münevver 
Ayten Kimya, güven tazeledi. Bize 
sadaka verdiklerini sanıyorlar

Kullanılan tüm ürünlere zam geldiğini 
söyleyen Kimya, ‘’Her şeye yüzde 100 
ile yüzde 250-300 artış yapılırken, 
emeklilere reva görülen yüzde 11,53. 
Çalışırken, misli misli ödediğimiz 
primleri yok sayıyorlar. Adeta bizlere 
sadaka verdiklerini sanıyorlar. Kendileri 
ekranlara çıkarak yüzleri kızarmadan, 
geceleri mutlaka manda yoğurdu, 
kestane balı, Medine hurmasını 
karıştırarak yemek gerekir. ‘Ben yiyorum 
siz de yiyin. Sağlıklı olmak için yapmak 
gerekir’ diyorlar’’ açıklamasını yaptı. 

Kurban Bayramının yaklaşmasıyla birlikte birçok ilde 
kurbanlık hayvan fiyatları açıklanırken, Antep’te henüz 

açıklanmadı. Tüketici ve üreticiler fiyatların açıklanmasını istiyor

İnsanların alım gücünün düşmesiyle
satışlarda da düşüş bekleniyor

Gaziantep Koyun 
ve Keçi Yetiştiricileri 
Birlik Başkanı Osman 
Türkman, ‘’Antep’te 
yeterli sayı da kurbanlık 
hayvan bulunuyor. Ama 
insanların alım gücünün 
düşmesine bağlı olarak 
satışlarda bir düşüş 
yaşanabilir. Aynı oranda 
ülke genelinde olduğu 
gibi Gaziantep’te de 
küçükbaş  hayvan 
sayısında bir gerileme 
söz konusu. Son 5 yılda 
kentte anaç hayvan 
sayısı yüzde 30 azaldı’’ 
açıklamasını yaptı. 4’TE

Balıklı Parkı’nda bir araya gelen Gaziantep Emek ve Demokrasi Güçleri, halkı, işçileri ve emekçileri, yarın saat 
12:00’da İstasyon Meydanı’nda düzenlenecek 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kapsamındaki kutlamalara çağırdı

Haklar gasp ediliyor; demokrasi, adalet
hukukun son kırıntıları rafa kaldırılıyor

1 Mayıs Tertip Komite Sözcüsü ve Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Serpil Dağdemir, 
‘’Hepimizin “yeni bir başlangıca ihtiyacı var. Çünkü emeğimiz, emekçilerin hakları gasp ediliyor; demokrasi, adalet, hukuk 
son kırıntıları dahi hızla rafa kaldırılıyor. Ekmeğimizi her geçen gün küçülten, haklarımızı, özgürlüklerimizi ortadan kaldıran, 
duyarsız bir topluma dönüştürmek, yarına ilişkin umutlarımızı kırmak isteyen bu düzene hep birlikte artık yeter diyelim’’ dedi. 

Toplum nefessiz bırakılıyor
Dağdemir, ‘’Düşünce ve ifade özgürlüğünden 

toplantı ve gösteri yürüyüşü hakkına, seçme ve 
seçilme hakkından haber alma hakkına kadar 
en temel haklarımız gittikçe engelleniyor. Tüm 
toplum nefessiz bırakılıyor. Farklı düşünceler 
bastırılıyor ve ifade özgürlüğü sınırlandırılıyor; 
yalnızca belli kesim değil, tüm toplum açık bir 
tehdit altında kendini hissediyor.  Nitekim ülke 
öyle bir hale geldi ki gözaltı ve tutuklama furyası 
sokak röportajında konuşan vatandaşlardan, 
falcılara kadar uzanıyor’’ açıklamasını yaptı. 

İstanbul’da gözaltına alınanlar 
derhal serbest bırakılmalı

‘İstanbul’da 1 Mayıs kutlamaları öncesi emek 
ve demokrasi güçlerine yönelik gerçekleştirilen 
gözaltılar tüm toplumun açık tehdit altında 
olduğunu gösteriyor’ diyen Dağdemir, 
‘’Operasyonlar toplumsal muhalefeti bastırmayı 
ve mücadele alanlarını daraltmayı hedefliyor. 
Bir kez daha diyoruz; emeğine sahip çıkmak 
suç değildir, barış, eşitlik, adalet ve özgürlük 
talebi suç değildir. İstanbul’da gözaltına 
alınanlar derhal serbest bırakılmalı. Baskılarla, 
göz altılarla 1 Mayıs engellenemez’’ ifadelerini 
kullandı.

İnsanca çalışma koşulları, adil bir 
ücret, güvenli bir gelecek istiyoruz

Hak-İş Gaziantep İl Başkanlığı, işçilerin yargıya 
erişimi konusunda yaşanılan sıkıntıların çözüme 
kavuşturulması gerektiğini belirtti. 4’TE
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Ehliyetini yenilemeyenler 
7 bin 423 lira fazla ödeyecek

Türkiye genelinde 4 milyon 237 bin kişi hâlâ eski tip 
ehliyet kullanıyor. Bu belgeler 31 Temmuz 2025’te geçersiz 
sayılacak. Yenileme işlemini bu tarihe kadar yapmayanlar, 
7 bin 423 lira fazla ödemek zorunda kalacak.

Eski tip sürücü belgeleri, 
1 Ocak 2016'dan itibaren 
dağıtılmaya başlanan 
yeni tip ehliyetlerle 
değiştiriliyor. Bu 
geçiş sürecinde sona 
yaklaşılıyor. 31 Temmuz 
2025 tarihine kadar 
ehliyetini yenilemeyen 
vatandaşların belgeleri, 1 
Ağustos itibarıyla geçersiz 
hale gelecek.

Yabancı yatırımcı ülkeden kaçıyor
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 

İmamoğlu’nun tutuklanmasının ardından başlayan 
süreç, ekonomi yönetiminin enflasyonu düşürmek 
için umut bağladığı yabancı yatırımcıları da kaçırdı. 
19 Mart’tan 18 Nisan’a kadar olan sürede yabancıların 
Türkiye’deki portföylerinin net olarak toplam 13.7 milyar 
dolarlık kısmını sattıkları belirlendi.

Katmer workshop’ı düzenlendiKatmer workshop’ı düzenlendi
Gaziantep Üniversitesi Sekizinci Sanat 

Gastronomi Topluluğu, gastronomi alanında 
anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. 
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Gastronomi ve Kültür Topluluğu’nun misafir 
olarak katıldığı organizasyonda, Gaziantep 
mutfağının vazgeçilmez lezzetlerinden 
katmer ön plana çıkarıldı. 4’TE

Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen, 
36-40 milyar dolarlık bir dış ticaret 
açığının, "rahatlıkla çevrilebilecek" bir 
açık olduğunu söyledi.Tüzmen, CNR 
Expo Fuar Merkezinde düzenlenen 
21. Uluslararası Mücevher, Takı, 
Gümüş, Saat ve Malzemeleri Fu 
arının açılışının ardından, basın 
mensuplarının sorularını yanıtladı. 
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

  Sergen  

Ama şurası bir gerçek ki, Sergen 
seyretmesi müthiş zevkli, olağanüstü bir 
futbolcuydu. Zamanının en iyi Sergen’i 
bugün, dünyanın en iyi takımı hangisi, 
Bayern München mi? Barcelona mı? 
Real Madrid mi? Hepsinde yıldız 
futbolcu olarak oynardı. Belki şanssızlığı, 
onun zamanında böyle futbolculara 
ödenen yıllık 10 milyon, 18 milyon 
Euro’lar yoktu. Şimdi topu ‘dürten’ bile, 
kapıyı bir milyon Euro’dan açıyor.

Sergen için hemen şöyle bir 
değerlendirme seslendiriliyor: Yıldız 
futbolcudan iyi teknik direktör olabilir 
mi? Futbol efsanesine göre yıldız bir 
futbolcu teknik direktörlüğünde başarılı 
olamıyor!..

Bir teknik direktör için salt buradan 
yola çıkarak böyle bir değerlendirme 
yapmanın yanlış olduğunu 
düşünüyorum. İyi bir futbolcu, iyi bir 
teknik direktör olur mu? Evet, genelde 
oluyor, ama bu bir kural değil!

 Bu sene Şampiyonlar Ligi Kupasını 
kaldıran Bayern München’in teknik 
direktörü Jupp Heynckes, 70’li yıllarda 
bütün Avrupa’yı kasıp kavuran Borussia 
Mönchengladbach’ın yıldız golcü 
futbolcusuydu. 220 golle Bundesliga’nın 
da gelmiş geçmiş en büyük üçüncü 

golcüsüdür. Heynckes, 1997-98’de de 
Real Madrid’in teknik direktörü olarak 
Şampiyonlar Ligi Kupası’nı kaldırmıştı.

 Şampiyonlar Ligi Kupası’nı kıstas 
alıp, geriye doğru teknik direktörleri 
sıralarsak, Roberto Di Matteo (2012 
Chelsea ile), Josep Guardiola (2011 
Barcelona ile), Jose Mourinho (2010 
Inter ile), Alex Ferguson (2008 
Manchester United ile),Carlo Ancelotti 
(2007 Milan ile), Frank Rijkaard 
(2006 Barcelona ile) hepsi de çok iyi 
futbolculardı.

O zaman sentezi şöyle kurabiliriz, 
genelde iyi teknik direktörler, iyi 
futbolcular arasından çıkıyor.

 Sergen, futbolu bıraktıktan sonra 
gidip manifaturacılık yapmadı! Hep 
futbolun içinde kaldı. Son yaptığı işte 
de, çok başarılıydı, televizyonda futbol 
yorumculuğunu bana göre en iyi o 
yapıyordu. Hem futbolu çok iyi biliyor, 
hem de futbol zekası en üst seviyede olan 
bir futbol virtüözüdür Sergen.

 Ben, Sergen’in Gaziantepspor’da çok 
başarılı olacağına inanıyorum. Önünde 
iki tane çok iyi örnek var; Fatih Terim 
veMustafa Denizli. Sergen de böyle bir 
kariyer yapabilir, hatta onların önüne 
de geçebilir. Bütün mesele, ona şans 

verilmesi, tecrübe edinmesini sağlayacak 
ortam yaratılması ve sabırlı olunması.

 Sergen’in Gaziantepspor Teknik 
Direktörü olması bütün Türkiye’de 
heyecan yarattı. Şimdi, isim vermek hoş 
olmaz, kimi getirseydiniz, iki satırlık 
haber olurdu gazetelerde. Ama Sergen 
için internette çıkan binlerce haber ve 
yorum, aldığı binlerce telefon tebrik 
mesajı aynı zamanda Gaziantep’in de 
imaj hanesine yazılıyor.

 Gaziantepspor Başkanı İbrahim Kızıl’ı 
ve yönetimini böyle bir tasarrufundan 
dolayı kutluyorum. Sergen, gittiği 
takımları hep tek başına şampiyon 
yaptı. Aynı heyecanı ve başarıyı şimdi 
teknik direktör olarak Gaziantepspor’a 
taşıyacağına, takımı toparlayıp, belki 
birkaç transfer yapıp, tabelada yukarılara 
taşıyacağına inanıyorum.

 Kızıl’ın yaptığı bir başka işi de 
takdir ediyorum. Böyle zamanlarda 
‘Futbol Baronları’ başkanlara teknik 
direktör ismi önerirler! Gazetelerde sık 
sık adlarını geçirerek, bir nevi baskı 
uygular, istedikleri olunca da, yeni teknik 
direktörden komisyonlarını alırlar. Bu 
yalnız burada değil, bütün Türkiye’de 
böyledir. Ama Kızıl, belli ki bu tuzağa 
düşmedi.

Sergen için Türkiye’ye gelmiş 
geçmiş en iyi futbolcu diyen 
çok futbol tutkunu insan var. 
Belki bazı futbol ulemaları böyle 
düşünmeyebilirler! 

Özür dilemek bir erdemdir!
Suriye ’de rejime karşı savaşan ve 

sık sık vahşi infaz yöntemleriyle 
gündeme gelen Irak Şam İslam Devleti 
(IŞİD) ve Ahrar Şam Tugayı’na bağlı 
militanlar, kendileriyle birlikte savaşan 
bir arkadaşlarını ‘yanlışlıkla’ başını 
keserek öldürdükleri için özür diledi.

 Bir açıklama yapan IŞİD sözcüsü 
Ömer Kahtani, yapılan hatayı 
anlatırken Hz. Muhammed’in bir 
sözüne atıfta bulunarak, “Allah, inançlı 
birini yanlışlıkla öldüren kişiyi 
affeder” diye konuştu.

 Demek kafa kesmenin de özürü 
olabiliyor! Özür dilemekte bir erdem 
olduğuna göre, durum o kadar da kötü 
sayılmaz! Zaten bu gibi hallerde Allah 
da affediyormuş!

Eskiden bu işler çok uzağımızdaydı, 
şimdi kuş uçuşu 3-5 dakikalık 
mesafede… Omuzunuzun 
üzerindekine dikkat etmenizi tavsiye 
ederim!

Aykut Tuzcu’nun 
18 Kasım 2013
tarihli yazısıdır

CHP TBMM Grubu’nun 
haftalık ekonomi raporunda, 
iktidarın reel sektörü çok büyük 
kur zararıyla karşı karşıya 
bıraktığına dikkat çekildi. 
“Faiz sebep enflasyon sonuç” 
politikasının reel sektörde 
milyarlarca liralık kur zararına 
yol açtığı anımsatılan raporda, 
“Merkez Bankası’nın verilerine 
göre reel sektörün döviz açığı, 
diğer bir ifadeyle kur riski bir 
önceki aya göre 7.3 milyar 
dolar, geçen yılın sonuna göre 
de 18.2 milyar dolar artarak 
155.4 milyar dolara kadar 

çıktı” denildi. Reel sektörün 
ekonomide, 19 Mart sonrasında 
yaşanan sürece 155.4 milyar 
dolarlık kur riskiyle yakalandığı 
vurgulandı. 

Raporda, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun tutuklanmasıyla 
başlayan sürecin ekonomi 
yönetiminin enflasyonu 
düşürmek için “bel bağladığı” 
yabancı yatırımcıları da ülkeden 
yeniden kaçırdığına dikkat 
çekildi. Yabancı yatırımcıların, 
19 Mart haftasında net 1 
milyar 230 milyon dolar, ikinci 

haftasında net 3 milyar 549 
milyon dolar, üçüncü haftasında 
net 3 milyar 766 milyon dolar, 
dördüncü haftasında net 4 
milyar 341 milyon dolar ve 
14-18 Nisan haftasında da 
net 866 milyon dolarlık satış 
yaptığı kaydedildi. 18 Nisan 
gününe kadar olan sürede 
ise yabancıların, Türkiye’deki 
portföylerinin net olarak toplam 
13 milyar 744 milyon dolarlık 
kısmını sattıklarına işaret edildi. 

Merkez Bankası’nın 2025 
Para Politikası metninde 
döviz kurları ile ilgili olarak 
uygulayacağı politikayı, 
“TCMB’nin, döviz kurlarının 
seviyesine ilişkin herhangi 
bir hedefi olmayıp, kurların 
düzeyini ya da yönünü 
belirleme amacıyla herhangi bir 
döviz alım ya da satım işlemi 
yapılmayacaktır” şeklinde 
açıkladığı anımsatılan raporda, 
şöyle denildi:

“Merkez Bankası son beş 
haftada, dolar kurunu 38 lirada 
tutabilmek için en az 52 milyar 
dolar döviz sattı. Satmaya da 
devam ediyor. Bunu da şeffaf 
bir şekilde değil, nasıl ve hangi 
yöntemle yapıldığı bilinmeyen 

bir şekilde, yani arka kapıdan 
gizli-kapalı bir şekilde yaptı.”

Raporda, Hazine’nin iç ve 
dış borç stokunun martta bir 
önceki aya göre 360.2 milyar 
lira artarak ilk kez 10 trilyon 
lirayı aştığı ve 10 trilyon 271 
milyar liraya kadar yükseldine 
de dikkat çekildi. Borç stokunda 
yılın ilk üç aylık döneminde 
1 trilyon liradan fazla artış 
yaşandı. Borç stokunun, 5 
trilyon 750 milyar liralık 
kısmını iç borçlar, 4 trilyon 520 
milyar lirasını ise dış borçlar 
oluşturuyor.

Rapora göre, icra dairelerine 
1 Ocak - 26 Nisan günleri 
arasında UYAP üzerinden gelen 
yeni dosya sayısı 2024 yılının 
aynı dönemine göre yüzde 
5.8 oranında artarak 3 milyon 
288 bin oldu. İcra dairelerine 
2024 yılının aynı döneminde 
3 milyon 109 bin yeni dosya 
gelmişti. UYAP üzerinden açılan 
ve icra dairelerinde derdest 
bulunan toplam dosya sayısı 26 
Nisan itibariyle 23 milyon 283 
bine yükseldi. Derdest dosya 
sayısı son bir yılda net olarak 
1 milyon 454 bin adet arttı.
cumhuriyet

Borç stokunda yılın ilk üç aylık döneminde 1 trilyon liradan fazla artış yaşandı

Yabancı yatırımcı ülkeden kaçıyor
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasının ardından 

başlayan süreç, ekonomi yönetiminin enflasyonu düşürmek için umut bağladığı yabancı 
yatırımcıları da kaçırdı. 19 Mart’tan 18 Nisan’a kadar olan sürede yabancıların Türkiye’deki 
portföylerinin net olarak toplam 13.7 milyar dolarlık kısmını sattıkları belirlendi.

Sigortacılık ve Özel Emeklilik 
Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu (SEDDK), trafik 
güvenliğini artırmak amacıyla 
motorlu araç sigortalarına ilişkin 
yeni bir düzenlemeye imza attı. 

Bu kapsamda, bir aracın "tam 
hasar" ya da "ağır hasar" olarak 
değerlendirilmesine ilişkin 
ölçütler netleştirildi. Buna göre, 
hasar tutarının aracın rayiç 
değerini aşması ve onarımın 
mümkün olmaması durumunda 
araç "tam hasar" kapsamında 
değerlendirilecek. Öte yandan, 
hasarın rayiç değerin yüzde 
60’ını geçmesi ya da kritik 
parçaların zarar görmesi halinde 
araç "ağır hasar" statüsüne 
alınacak.

Tam ya da ağır hasar tespitinin 
sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi 

amacıyla, bu işlemlerin yalnızca 
5684 sayılı Sigortacılık Kanunu 
çerçevesinde yetkilendirilmiş 
sigorta eksperleri tarafından 
gerçekleştirilmesi zorunlu hale 
getirildi.

Sigortacılık ve Özel Emeklilik 
Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu, "Tam veya ağır 
hasara uğramış araçların ilgili 
mevzuata aykırı olarak 'hurda 
tescil belgesi' veya 'trafikten 
çekilmiştir belgesi' alınmaksızın 
alım-satıma konu edilmesini 
engellemek maksadıyla, sigorta 
şirketleri ve sigorta eksperleri 
tarafından yapılan işlemlerin 
takibinin, Sigorta Bilgi ve 
Gözetim Merkezi aracılığıyla 
yapılabilmesine imkân 
sağlanmıştır" açıklamasında 
bulundu. Cumhuriyet

Trafik sigortasında yeni düzenlemeye gidildi

Hasarın rayiç değerin yüzde 60’ını Hasarın rayiç değerin yüzde 60’ını 
geçerse “ağır hasar” kabul edilecekgeçerse “ağır hasar” kabul edilecek

 Hasar tespit süreçlerinde eksper zorunluluğu getirildi. 
Araç işlemleri artık dijital olarak takip edilecek.

TÜİK verilerine göre, işsizlik 
oranı mart ayında 0,3 puan azalarak 
yüzde 7,9 seviyesinde gerçekleşti. 
Zamana bağlı eksik istihdam, 
potansiyel işgücü ve işsizlerden 
oluşan atıl işgücü oranı (gerçek 
işsizlik) ise yüzde 28,8'e yükseldi.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), mart ayına ilişkin işsizlik 
rakamlarını açıkladı.

Hanehalkı İşgücü Araştırması 
sonuçlarına göre; 15 ve daha yukarı 
yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2025 

yılı mart ayında bir önceki aya göre 
65 bin kişi azalarak 2 milyon 807 
bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,3 
puan azalarak yüzde 7,9 seviyesinde 
gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde 
yüzde 6,5 iken kadınlarda yüzde 
10,6 olarak tahmin edildi.

Zamana bağlı eksik istihdam, 
potansiyel işgücü ve işsizlerden 
oluşan ve gerçek işsizlik oranını 
gösteren atıl işgücü oranı ise 2025 
yılı mart ayında bir önceki aya göre 
0,3 puan artarak yüzde 28,8 oldu.t24

Gerçek işsizlik yüzde 28,8'e yükseldi

Operasyonlarda 12 yasa dışı alkolü içki 
imalathanesi deşifre edildi, 63 bin 957 
litre sahte alkol, 96 bin 992 şişe kaçak ve 
sahte alkollü içki, 2 bin 106 alkol aroması, 
66 bin 500 etiket, 4 bin 30 bandrol, 9 
bin 109 boş şişe, 88 bin 376 kapak ele 
geçirildi.Operasyon kapsamında 137 
şüpheli yakalanırken, yaklaşık 94 milyon 
TL'lik vergi kaybının önüne geçildi.
cumhuriyet

81 ilde sahte alkol üreticileri deşifre edildi
Bakan Ali Yerlikaya, 81 ildeki operasyonlarda 63 bin 

957 litre sahte alkol ve 96 bin 992 şişe kaçak/sahte alkol 
ele geçirildiğini, 137 şüphelinin yakalandığını açıkladı.
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Ticaret Bakanı Cahit Aral, 
30 bin kişi üzerinde yaptıkları 
araştırmada, 12 Eylül öncesi 
anarşik olaylara katılanların yüzde 
1 veya 1.5'ini esnaf sanatkâr ve 
çiftçilerin oluşturduğunu söyledi. 
Aral, Türkiye'de 5 milyon civarında 
esnaf ve sanatkâr, 3 milyon 
civarında da çiftçi bulunduğunu 
bunların aileleriyle birlikte 
sayılarının 30-40 bini bulduğunu 
vurgulayarak “Bu nüfus içinde 
anarşik olaylara katılmış olanların 
oranı düşükken, anarşik olaylara 
karışanların yüzde 98-99.5 ini 
işsizler, memurlar ve işçiler 
oluşturmuştur” dedi.

ANAP Genel Sekreteri 
Mustafa Taşar’da burada yaptığı 
konuşmada, bir yıl önce İslahiye'ye 
yine Ticaret Bakanı Aral'la birlikte 
geldiklerini hatırlatarak “Ankara'ya 

dönüşte İslâhiye Küçük Sanayi 
Sitesinin DPT'nin 1986 programına 
aldırmıştık. Ben sizlerin 
huzurunda sayın Bakanımızdan 
rica ediyorum. Müteahhitte daha 
çok para versin, sanayi sitesi bir an 
önce bitsin ve gelecek yıl da açılışı 
yapmaya gelelim” dedi.

Taşar, Küçük Sanayi Sitelerinin 
yapımının, ANAP hükümetinin 
orta direğe verdiği önemi 
gösterdiğini söyledi.

95 işyerinden oluşan ve 
tamircilik, oto elektrikçiliği, 
lastikçilik, kaportacılık, akücülük, 
tornacılık, demircilik, sobacılık, 
zirai alet imalciliği, kerestecilik 
ve marangozluk iş kollarını 
kapsayacak olan İslahiye Küçük 
Sanayi Sitesinin temeli, Bakan Aral 
tarafından atıldı. İslahiye Sanayi 
Sitesinde bir lokanta, PTT şubesi, 

mescit yeri ve satış dükkanları da 
bulunacak.

Daha sonra yeniden Gaziantep'e 
dönen Bakan Aral, KÜSGET'te 
1200 işyerini kapsayan ikinci kısım 
inşaatının temelini attı. KÜSGET 
2. kısım inşaatının temel atma 
töreninde konuşan ANAP Genel 
Sekreteri Mustafa Taşar ANAP 
olarak yapmayacakları hiçbir 
şey için söz vermediklerini, söz 
verdikleri şeyleri de yaptıklarını 
söyleyerek “Bu inşaatlar ANAP için 
hafif inşaatlar olarak kalacaktır. 
Yeter ki oylarınızla iş bilen iş 
bitirenler iktidarda kalabilsin” dedi.

Vali Aksu da Gaziantep'in 
sanayi şehri olarak çevresindeki 
13 ili etkisine alarak bir bölge 
oluşturduğunu belirtti ve “Küçük 
Sanayinin ilimiz sanayinde önemli 
bir yeri vardır” dedi.

Sanayi Bakanı Aral: “İşsizlik daha çok anarşiye sebep oluyor...” 

Gaziantep KÜSGET’te 1200 
işyerinin ikinci kısım temeli atıldı

Sanayi ve Ticaret Bakanı Cahit Aral, İslâhiye Küçük Sanayi Sitesinin temelini attı. İslâhiye 
Küçük Sanayi Sitesinin temel atma törenine Vali Abdülkadir Aksu, Gaziantep milletvekili 
ve ANAP Genel Sekreteri Mustafa Taşar, Gaziantep Milletvekili Ünal Yaşar, Küçük Sanayi 
siteleri genel müdürü, diğer ilgililer ve partililer katıldı. Aral, temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Biz esnaf ve sanatkâr, işçi, çiftçi, memur ve emeklilere orta direk dedik. Memur 
ve işçiler ekonomik bakımdan hür olmayıp devlete veya özel sektöre bağlıdırlar. Çiftçiler, 
esnaf ve sanatkârlar da hür teşebbüsün küçük dilimlerini oluştururlar. Biz orta direği 
kalkındırmak amacında olduğumuz için küçük sanayi sitelerine ağırlık veriyoruz.” dedi. 

Halkın gayretleriyle yaptırılan Şadırvanlı 
Kadı Kasteli, Aktarlar çarşısının 
girişinde inşa ediliyor. 100 yıllık geçmişi 
olan tarihi kasteli yaşatmak amacıyla 
yeniden yapıldığı bildiriliyor. Bitmişi 2 
milyona mal olacak kastelin çarşı esnafı 
ve halkın yardımlarıyla yapıldığı ifade 
ediliyor. Kastelin yapımına ön ayak olan 
Ekrem Özüzümcü adlı yurttaş, “Esnafın 
yardımıyla kasteli yaşatmaya çalıştıklarını, 
şimdiye kadar bir milyonluk harcama 

yaptıklarını söylüyor. Halktan maddi 
olarak büyük destek gördüklerini kasteli 
gören, gelip geçen bayanların 300-500 lira 
yardımda bulunduklarını belirtiyor. Hatta 
12 yaşındaki bir tamirci çırağının 600 lira 
haftalığından 75 lirasını yardım olarak 
verdiğini söylüyor.” 

Şimdiye kadar arabaların park yeri 
olan, Aktarlar Çarşısı girişine yaptırılan 
kastelin projesini belediyenin çizdiği, 
başka hiç bir şeye karışmadığı bildiriliyor.

Kadı kasteli yeniden yapılıyor 
Halk, kendiliğinden meydandan kaldırılmış bir kasteli yeniden yaptırıyor

Macit, iyi yöneticilerle posta 
hizmetlerinden en büyük verimin 
alınacağını sözlerine ekledi. PTT 
personelinden Enver Öztürk ise PTT' nin 
tarihçesini şöyle anlattı: “Posta hizmetleri 
«Taler» isimli atlı postacılar ile başladı. 
2. Sultan Mahmut tarafın dan 1839 
yılında ilk posta teşkilatı oluşturuldu. İlk 
postahane 1840'da İstanbul Yeni Cami 
avlusunda kuruldu. 1871 Kırım savaşı 
sırasında ilk telgraf hizmetleri başladı 
1909'da müdürlük organize edildi. 1953 
yılında iktisadi Devlet Teşekkülü oldu.” 

Daha sonra söz alan PTT görevlisi 
ise, tele komünikasyon alanındaki son 
yenilikleri açıkladı. Ülkemize ilk lotomatik 
telefonun 1926 yılında geldiğini, daha 

sonraki gelişmelerin ise hızlı olduğunu 
belirtti. İnsan makina, makina - makina 
arasındaki ilişkinin hızla arttığını söyledi. 
Resimli haber gönderme, telefaks, yüksek 
kapa siteli otomatik telefon, tek hatta bin 
800 kanal bulunabilen yeni teknikleri 
belirtti. Uzay çağma yetişebilmek, 
teknolojiye ayak uydurabilmek için, çok 
çalışılması gerektiğini vurguladı.

 Tören, posta hizmetlerinin önemini 
anlatan şiir ve konuşmalarla devam etti. 
PTT'nin araçlarından oluşan bir kortej, 
şehirde “Bak postacı geliyor” şarkısını 
çığırtarak gezdi. Öğleden sonraki 
törenlerde Başmüdürlük ile 2. Santral 
ve Posta işleme Merkezi binası ve sosyal 
tesislerin temeli atıldı. 

PTT şehrimizde bir milyarlık yeni yatırım yapıyor
PTT'nin 145.nci kuruluş yıldönümü törenlerle kutlandı. PTT binasında 

yapılan kutlamaların ilkinde, Gaziantep PTT Bölge Baş müdürü Nevzat 
Macit haberleşmenin önemini anlatan bir konuşma yaptı. Bir buçuk 
asırdır hizmet veren posta hizmetlerinin Kurtuluş Savaşındaki oynadığı 
rolü anlattı. Savaştan sonra da ekonomik hayata katkıları belirtildi. 

Tüzmen, CNR Expo Fuar 
Merkezinde düzenlenen 21. 
Uluslararası Mücevher, Takı, 
Gümüş, Saat ve Malzemeleri 
Fu arının açılışının ardından, 
basın mensuplarının sorularını 
yanıtladı. 

Tüzmen, son dönemde yapılan 
ÖTV değişikliğinin, kuyumculuk 
sektörü üzerindeki etkisinin 
oldukça kötü olduğunu belirtti. 
Maliye Bakanlığını ikna etmenin 
kolay olmadığını, dünyanın bütün 
yerlerinde maliye bakanlarının 
zor ikna edilen bakanlar olduğunu 
ifa de edene Tüzmen, "Ama tabii 
sektörün durumu da ortada. 
Bu konuda çalışmalarımızı sür 
düreceğiz. Aklın yolu bir. Serbest 
bölgelerdeki düzenlemelerde 
de, vergi muafiyetleri ortadan 
kaldırılınca ciddi bir daralma 
yaşandı.

Son istatistikler çerçevesinde 
bunları değerlendirip doğru olanı 
yapmaya çalışacağız. Ben tahmin 
ediyorum sayın Bakanımız da 
elinde ki istatistiksel veriler 
çerçevesinde doğru olan kararı 
verecektir" dedi. 

Kürşad Tüzmen, firmaların 
yatırımlarını Çin’e kaydırmasıyla 
ilgili olarak da, girdi 
maliyetlerinin yüksekliğinin bazı 
firmaları buna yönlendirdiğini 
söyledi. Tüzmen, "biz kendi 
Çin'imizi kendi ülkemizde 
yaratabilirsek, iş gücü 
maliyetlerini aşağı doğru çekip, 
finansman maliyetlerini dünya 

fiyatlarına getirir sek, enerji, 
su gibi girdi maliyetlerini, 
sektörün yaptığı ithalatı 
dünya fiyatlarından almasını 
sağlayabilirsek o zaman bu üretim 
dışarı kaymaz. Ama globalleşen 
dünyada kendi üreticilerimize 
(siz kalın burada üretin ama bu 
üretim, dünya rekabetinden uzak 
olsun) demekle biraz bence yanlış 
olur" diye konuştu.

"ENDİŞE VERİCİ DEĞİL" 
Cari açıkla ilgili başka bir soru 

üzerine Tüzmen, şunları söyledi: 
"Ben şöyle bakıyorum, dikkatle 
izlenmesi gereken bir boyutta, 
endişe verici değil. Şu anda 
dış ticaret açığımızın toplam 
dış ticaretimize oranı yaklaşık 
yüzde 22'ler seviyesindedir ki 
rahatlıkla çevirebileceğimiz bir 
dış ticaret açığıdır. Bu sene 180 
milyar doların üzerinde bir dış 
ticaret hacmimiz olacak. Bu dış 
ticaret hacmini biz rahat rahat 
çevirebileceğimiz bir hacim olarak 
görüyoruz. Çünkü açığın boyutu 
toplam dış ticaretin oranına 
göre azdır ama çok dikkatle 
takip edilmesi lazım. Türkiye'nin 
sağlıklı bir dış ticaret göstergesine 
kavuşabilmesi için, yaklaşık 6 
milyar doların üzerinde ihracatını 
aylık olarak gerçekleştirmesi 
ve 9 milyar doların altında da 
bir aylık ithalatı sağlıklı şekil 
de gerçekleştirmesi lazım. Yani 
36-40 mil yar dolar arasında 
bir dış ticaret açığı, rahatlıkla 
çevrilebilecek bir açıktır."

Tüzmen: 36-40 milyar dolar dış 
ticaret açığı rahatlıkla çevrilebilir

Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen, 36-40 milyar dolarlık 
bir dış ticaret açığının, "rahatlıkla çevrilebilecek" bir açık olduğunu söyledi.

Yapılan bu kontrollerde temizlik ve gıda 
ürünlerinin bir arada tutulması konusunda 
temel bazı eksikler görüldüğü belirtilirken, bu 
konuda uyarılarda bulunuldu. Yaz mevsimi ne 
deniyle bulaşıcı hastalıkların artma ihtimali 
üzerine gıda ürünleri kontrol edilip numuneler 
alındı. Çalışanların sağlık muayenelerinin 
yapılıp yapılmadığı kontrol edildi. İşyerleri 
işletmecilerine gıda kanunu hakkında genel 
bilgi verildi. Denetlemelerin sıklıkla devam 
edeceğini ve özellikle yaz aylarında bulaşıcı 
hastalıkların artması üzerine çiğ sebze, meyve 
ve gıda ürünleri üzerinde denetlemelerin 
sıklaştırılması gerektiğini belirten Gıda Denetim 
Uzmanı Cengiz Karahan, Tarım İl Müdürlüğü 
olarak gece de denetimlere devam edeceklerini ve 
konuya titizlikle eğildiklerini belirt ti. Karahan. 
“İlimizde gene! olarak yapılan denetlemeler^ 
de, işyerlerinde tertip düzeni ne uyulmadığı, 
bazı satış yerlerinde çalışan işçilerin sağlık 
muayenelerinin eksik olduğu ve açıkta bulunan 
ürünlerin ve imalathanelerdeki bazı malzemelerde 
sıkıntı olduğu belirlendi. İşyerlerinde çalı şan 
işçilerin portör muayenelerinin zamanında 
yapılıp yapılmadığı kontrol edilerek, zamanında 
yapmayan işyerleri ne' eksiklerin giderilmesi için 
süre verilerek yapmayanlar kapatılma uyarısı 
yapıldı. 5179 Sayılı Gıda Kanunu hakkında işyeri 
sahiplerine bilgi verildi.” şeklinde açıklama yaptı.

Dürümcü, dönerci ve 
kebapçılar denetlendi

Yaz aylarının gelmesi ile birlikte 
genel olarak ilimiz de faaliyet gösteren 
dürümcü, dönerci ve kebapçıların 
Tarım İI Müdürlüğü Gıda Mühendisleri 
tarafından rutin kontrolleri yapılıyor.

Meydanlara inmeyi göze aldık 
Hükümetin kamu çalışanları için 
öngördüğü yüzde 5.1 oranında 
zammın asla kabul edilemeyeceğini 
söyleyen Kılınç, “Hükümetin 
Mehmet Ali Şahin in ağzından 20 
gün önce seyyanen zam vereceği 
konusunda söylemi var. Hükümetin 
açıklamış olduğu taahhütleri yerine 
getirmesini bekliyoruz.

En düşük 550 YTL ücret alan 

memurların maaşlarının asgari 
geçim standartlarına çekilmesi 
istiyoruz ve Türkiye'de bu rakam 
880 YTL'dir. Bu taleplerden 
vazgeçmeyeceğiz. Kamu çalışanları 
olarak meydanlara inmeyi göze 
aldık ve eylemle ilgili görüşmelerden 
gelecek sinyalleri bekliyoruz. 
Kamu-Sen olarak o masadan 
memurlar lehine bir şey almadan 
kalkmayacağız” diye konuştu

3 Yıl bekleyin sözü 
üçüncü turda da tutulmadı 

Hükûmet ve kamu çalışanları arasında toplu görüşmelerin devam 
ettiğini belirten Kamu Sen İl Temsilcisi Mehmet Kılınç, “Görüşmelerin 
üçüncü turu gerçekleşti. Başbakan’ın 3 yıl sabredin, kamu çalışanlarının 
ekonomik ve sosyal haklarını iyileştirecek’ diye taahhüdü vardı” dedi. 

Gaziantep hayvanat bahçesine 
son olarak Konya’daki bir üretme 
çiftliğinden temin ettikleri emu türü 
3 devekuşu getirdiklerini kaydeden 
Özsöyler, "Yeni konuklarımızı 
kendileri için hazırladığımız alanlara 
yerleştirdik. Devekuşları sempatik 
görünümleriyle hayvanseverlerden 
yoğun ilgi görüyor" dedi.

Özsöyler, emu türü devekuşlarının 
anavatanının Avustralya olduğunu 
belirterek, "Boyu 2 metreye ulaşan bu 
devekuşları Afrika türü devekuşlarına 
göre biraz daha' kısalar" diye konuştu. 
Gaziantep Hayvanat Bahçesinde 
250 türden yaklaşık 4 bin hayvanı 

doğal yaşam alanlarına çok benzer 
ortamlarda koruduklarını ve 
ziyaretçilerin ilgisine sunduklarını 
ifade eden Özsöyler şunları kaydetti: 
"Hayvanat bahçesini ziyaret edenlerin 
sayısı her geçen gün artıyor. Geçen 
yıl 300 bin ziyaretçi ağırladık. Bu yıl 
işe ziyaretçi sayısı şimdiden 300 bini 
geçti. Öyle ki bazı haftalar ziyaretçi 
sayımız 17 bine ulaşıyor. Bu ilginin 
artarak devam etmesi için tanıtıma 
önem veriyor, hayvanat bahçemize 
yeni tür hayvanlar getiriyoruz." 
Özsöyler, bölgedeki illerden hayvanat 
bahçesini görmek için çok sayıda 
ailenin Gaziantep'e geldiğini bildirdi.

Hayvanat bahçesine emu 
türü 3 devekuşu getirildi 
Hayvanat Bahçesi Müdürü Celal Özsöyler, Gaziantep ve bölge 

illerindeki hayvanseverlerin büyük ilgi gösterdiği hayvanat bahçesini 
hayvan türleri açısından zenginleştirmeye çalıştıklarını söyledi.
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Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

ŞEHRİ İSTANBUL

Bu bilgiyi alan Kral BYZAS bu ülkeyi 
bulmak için hemen yola koyulur. Mitolojide 
Kral Byzas, koloni kurmak için geldiği yerin 
İstanbul’un Trakya tarafındaki Sultan Ahmet 
civarı olduğu söylenir. Buradan karşı kıyıya 
bakar. Hayran kalır. Chalcedon olarak 
bilinen, tarihi güzellikte olan bu yer, bugün 
bizim Kadiköy olarak tanımladığımız yerdir. 

Aslında karşı kıyının bu kadar güzelliğinin 
farkında olunmadığından, yörenin adına 
körler ülkesi diye adlandırılmış olduğunu 
söylerler. Çünkü karşı kıyının ne kadar güzel 
olduğunu görmemesi için, insanın kör olması 
gerek, diye düşünür kral Byzas. Kahinin 
söyledikleri aklından hiç çıkmaz. 

Şaşkınlıkla bu güzelliği seyreder ve Koloni yi 
burada kurmaya karar verir. Bu koloninin adı 
da Koloniyi kuran MEGARA kralının adına 
atfen, onun adıyla anılan; BYZANTİON 
kolonisini kurar. 

Bu şehir MS 4 yüzyıla kadar yaşamını 
sürdürür. Roma İmparatorluğu 395 yılında 
doğu ve Batı olarak iki ayrı imparatorluğa 
bölününce, Batı kısmı ROMA olarak kalır ve 
Doğu bölümü ise Bizans olarak tanımlanır. 
Bu imparatorluk BYZANSTİON merkezli 
bir imparatorluk olarak, dünya tarihine adı 
yazılır. Bu imparatorluk yaklaşık 1000 yıl 
yaşam sürmüş ve bilindiği gibi 1453 de şehir 
Osmanlı Devleti tarafından alınır. 

Sultan Ahmet cami civarında Ayasofya 
kilisesi uzantısında bir yerde, Bizans 
İmparatorluk Sarayı yapılmış. Sarayın hemen 
arkasında, yarışların yapıldığı Hypodrum 
kurulmuş. 

İstanbul’un simgesi haline dönüşen 
Ayasofya Kilisesi ilk defa 360 yılında II. 
Konstantin tarafından yaptırılır. 404 yılında 
çıkan ayaklanmada, çıkarılan bir yangında, 
kilise tamamen yanmış. II. TEODOSİUS 
tarafından ikinci kez inşa ettirilir. 

Ayasofya kilisesi, 532 yılında bu sefer NİKA 
ayaklanmasında tekrar yakılır. İsyancılar hep 
İstanbul’a ihanet etmek için çalışır hale gelir, 
kültür değerleri hep yakılır. MS 532 yılında 
İmparator I. Justinianus tarafından tekrar 
yaptırılır, 537 yılında açılır. Kilisenin kubbe 
çapı 30.8 m ve 32.6 m olarak, elips şeklindedir. 
Dünyada geniş çaplı kubbeli binalar içinde, 
dünya literatürüne geçmiş bir büyük yapıttır. 

İstanbul ‘un tarihinde birçok yangınlar ve 
bilhassa depremler olmuş. Şehir birçok kez 
yıkılıp sonra tekrar yapılmış.   

İstanbul, Osmanlı Devleti tarafından 
alındıktan sonra, AYASOFYA kilisesi, Fatih 
Sultan Mehmet tarafından camiye çevrilmiş 
bir ibadethanedir.  Fatih döneminde tahtadan 
bir minare ilave edilmiş, fakat Fatih Sultan 
Mehmet’in vefatından sonra, büyük onarımda 
bu minare söktürülmüş. II. Beyazıt tarafından 
bir minare ilave ettirilmiş ve daha sonra iki 
ayrı padişah tarafından da iki ayrı minare 
ilave edilmiştir. Bu nedenle bütün minareler 
değişik yapıdadır. 

İstanbul’da yaşayan bazı insanlar, bu şehir 
için şiirler yazmış ve güzelliğine şarkılar 
bestelemişler. ‘Sana Dün Bir Tepeden Baktım 
Aziz İstanbul’ demiş değerli şair. ‘Ömrüm 
Oldukça Gönül Tahtıma Keyfince Kurul.’

Asırlar boyunca İstanbul, muhteris insanlar 
tarafından horca kullanılmış, bilhassa idare 
edenlerin oyuncağı olmuş. Hele Osmanlı 
döneminde kültür değerlerimiz horca 
harcanmış, asırlarca bu toprakların malı 
olan güzide eserlerin, yabancılar tarafından 
yağmalanmasına ses etmeyerek, İstanbul’a 
ihanet etmişler.  

Hele Osmanlı Padişahı Abdülhamit 
zamanında ‘Memalik-i Osmaniye de taş çok, 
alıp götürün’ diyerek, Bergama’daki ZEÜS 
tapınağının Almanya’ya götürülmesine ses 
etmeyerek, ülkeye ihanetin en büyüğünü 
yaptığına inanmaktayım.  

Asırlar geçmiş, İstanbul’da ve İstanbul’dan 
ekmek yiyenlerin bu şehre ihanetleri 
durmamış. Hani desem bu ihanet edenlere, 
‘İstanbul 7 tepe üzerine kurulmuş,’ Kaç 
tepeyi sayabilir bu hainler? 

Yaklaşık 2500 yıllık bu güzide şehir için 
söylenen çok söz var. Lale devrinden kalma 
bir cümleyi hepimiz hatırlarız, ‘Bu Şehr-i 
Sitanbul Ki Bi Misl-ü Behâdır, Bir Sengine 
Yek Pâre Acem Mülkü Fedadır,’ Acaba Şair 
Nedim bugün yaşasa, bu cümleleri kurabilir 
miydi? Bu kadar ihanet edilen bu şehre, şair 
Yahya Kemal Beyatlı, İstanbul’ için o şiirleri 
yazabilir miydi?  

Bugün hala bu ihanetin peşinde koşanların 
varlığını görmek hüzün vermekte. İstanbul 
şehrinin kültürel varlıklarını korumak için 
var güçleri ile çalışanları, kanıtsız sebeplerle 
çalışamaz hale getirenlerin var olması, aklıma 
MS. 64 yılında LİR çalıp şarkı söylemek 
adına, ROMA şehrini yaktıran NERON’U 
getirmekte diye bir sözüm geldi söyledim hem 
nalına hem mıhına.

Alın terimizi ve hakkımız 
olanı istiyoruz

Kimya, ‘’2008 yılında çıkan 5510 
Sayılı Yasa ile 73’den yüzde 30’a, 
sonrasında ise yüzde 28 düşürülen 
emekli maaşlarını kuşa çevirdiler. 
İktidarın kadın milletvekilleri 
biz emeklileri devletin sırtındaki 
kambur, devlete yük ve atıl olarak 
kabul ediyorlar. Oysa biz yıllarca 
çalışıp üretip hak ederek yaş aldık. 
Bizler verdiğimizi birikim yapsaydık, 
şu an trilyoner olurduk. Biz emekliler 
dilenci değiliz, sadaka istemiyoruz. 
Alın terimizi ve hakkımız olanı 
istiyoruz’’ şeklinde konuştu. 

Güçlenerek haklarımızı söke

söke alacağız, kazanacağız
İnsanca yaşamanın en temel hakları 

olduğunu sözlerine ekleyen Başkan 
Kimya, ‘’Sorunları çözmek yerine 
sendika kurmamızı engellemeye 
çalışan siyasi iktidar emeklilerin 
sendikalarını kapatarak bizi örgütsüz 
bırakmak istiyor. Sendika haktır. 
Haklar yasalardan önce gelir. Biz 
emeklilerin mağdur olmaması, 
ülkemizin demokratikleşmesi, 
yokluğa ve yoksulluğa karşı 
mücadele ediyoruz. Birleşerek, 
bütünleşerek el ele vererek 
güçlenerek haklarımızı söke söke 
alacağız, kazanacağız’’ ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi 

Çöpe atılmış meyve-sebze toplayan 
emekliler siyasi iktidarın ayıbıdır

Çevre illerde kurbanlık hayvan 
fiyatlarının açıklanmaya başlandığını 
ancak Antep’te net bir rakamın 
olmadığını kaydeden Türkman, 
‘’Türkiye bazı illerden kurbanlık 
fiyatları açıklanıyor. Açıklamalara 
baktığımızda küçükbaş kurbanlık 
fiyatlarının 280 ile 350 lira arasında 
değiştiğini görüyoruz. Dolayısıyla 
Gaziantep’te fiyatın ne olacağı 
önümüzdeki günlerde netleşir’’ 
şeklinde konuştu.

Hayvancılıkla en büyük gider yem
Açıklanan kurbanlık fiyatlarını 

değerlendiren Türkman, ‘’Geçen sene 
Gaziantep’te küçükbaş kurbanlık 
fiyatları 220 ile 250 lira arasında 
değişiyordu. Ama maliyetlerin geçen 
yıla göre arttığını görüyoruz. 2024 
yılında hasat döneminde 1,5 lira 
olan beyaz buğday samanı 5 liraya, 
arpanın kilogramı 6 liradan 13 
liraya, kırmızı mercimek samanı 7 
liradan 20 liraya yükseldi. Dolayısıyla 
hayvancılıkla en büyük gider yem. 
İşletmenin yüzde 70’ini yem giderleri 
oluşturuyor. Yem fiyatlarında 
yüzde 100’ün üzerinde bir artış 
var. Diğer giderlerde de yüzde 50 
ile 100 yükseliş var. Diğer taraftan 

tüketicinin alım gücünü göz önüne 
aldığınızda bir azalma olduğunu 
görüyoruz. Kısacası açıklanan 
rakamların yüksek olmadığını 
söyleyebiliriz’’ dedi. 

Antep’te küçükbaş hayvan sayısının 
azaldığını aktaran Türkman, 
‘’Kentimizde 338 bin küçükbaş 
hayvan bulunurken bu rakam son 
beş yılda 258 bine kadar geriledi. 
Üretimde azalmanın en büyük 
nedeni para kazanamamak. Üretici 
masraf ediyor, emek harcıyor, 
hayvanlarını besliyorlar ama 
para kazanamayınca sektörden 
çıkmak zorunda kalıyor. Üretimin 
her yıl azaldığını söyleyebiliriz’’ 
değerlendirmesini yaptı. Haber 
Merkezi 

İnsanların alım gücünün düşmesiyle
satışlarda da düşüş bekleniyor

Seçme ve seçilme hakkına 
doğrudan müdahale edilip halk 

iradesi yok sayılıyor
Demokratik bir toplumun temeli 

olan seçme ve seçilme hakkına 
doğrudan müdahale edilerek halkın 
iradesinin yok sayıldığını kaydeden 
Dağdemir, ‘’Halkın iradesiyle seçilen 
yerel yöneticiler siyasi kararlarla 
görevden alınıyor. Siyasi iktidar 
sırf kendisi gibi düşünmediği, 
politikalarına rıza göstermediği için 
öğrencisinden gazetecisine, belediye 
başkanından sendikacısına, “aile” içine 
hapsedilmeye çalışılan kadınlara kadar 
her kesime karşı baskılarını artırıyor. 
Demokrasinin, adaletin, hukukun rafa 
kaldırıldığı; halk iradesinin, en temel 
hak ve özgürlüklerin askıya alındığı 
koşullarda emeğin haklarından da 
söz etmek mümkün değil’’ şeklinde 
konuştu. 

Halkımızı 1 Mayıs’ta istasyon 

meydanına bekliyoruz
Dağdemir, ‘’1 Mayıs’a giderken bir 

kez daha diyoruz ki ister emekli olalım 
ister işçi, ister öğretmen olalım ister 
hemşire ister posta dağıtıcısı olalım 
ister makinist ister doktor olalım ister 
zabıt kâtibi ister hizmetli olalım ister 
uzman ister A sendikasına ister B 
sendikasına üye olalım. mevcut bozuk 
düzende hepimiz kaybediyoruz!

Bu karanlıktan, “Hak Verilmez 
Mücadele ile Alınır” ilkesini temel 
alan ortak bir mücadele yürütmeden 
hiç birimizin çıkma şansı yoktur. 
İnsanca Bir Yaşam, Güvenceli iş-
güvenli gelecek, demokratik bir ülke 
için birlik, mücadele ve dayanışma 
günümüz 1 Mayıs’ta omuz omuza 
olmaya davet ediyoruz. Tüm halkımızı 
1 Mayıs Perşembe günü saat 12.00da 
istasyon meydanına mitingine 
bekliyoruz’’ çağrısında bulundu. 
Haber Merkezi 

Haklar gasp ediliyor; demokrasi, adalet
hukukun son kırıntıları rafa kaldırılıyor

Hak-İş Genel Başkan Yardımcısı 
Mehmet Ali Kayabaşı, ‘’Son 
günlerde maalesef bir bakıyoruz 
ki işkolları yönetmeliğinde 
değişiklik olmuş. Bu işkolları 
yönetmeliğindeki değişiklik 
sendikaların örgütlülüğüyle alakalı 
geleceğe dair bütün planları 
değiştiriyor. Gelişmiş toplumlarda 
hukuk devletinin bir gereği olarak, 
yönetmelik değişikliği esas olarak 
sosyal tarafların katılımı ile yapılır. 
Bu kapsamda iş kolları yönetmeliği 
ile alakalı yapılan değişikliklerin 
konfederasyonların görüşü alınmak 
üzere yeniden geriye çekilmesini 
konfederasyonların ortak 
mutabakatıyla iş kolları yönetmeliği 
ile alakalı düzenlemelerin 
yapılmasını talep ediyoruz” 
açıklamasını yaptı. 

Yetki davalarına değinen Kayabaşı, 
işverenlerin yetki tespitlerine 
somut delil olmadan itirazlarda 

bulunduğunu, bu durumun 
yetki tespit süreçlerinin uzun 
olması nedeniyle işçilerin toplu iş 
sözleşmelerinden yararlanamadığı 
süreleri yaşamak zorunda 
kaldıklarının altını çizdi. ‘’Yetki 
davalarında yetkisiz mahkemelerde 
dava açılmasının önüne geçilmesi 
adına, çağrıda bulunuyoruz. Gerek 
kanun koyucudan gerekse yargı 
mercilerinden caydırıcı bir tutum 
takınmalarını talep ediyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarafından işkolları 
yönetmeliğinin tek taraflı 
olarak değiştirilmesinin işçi 
konfederasyonları açısından 
sosyal diyalog mekanizmalarını 
çalıştırmayı engellediğini aktaran 
Kayabaşı, “İşkollarının yönetmelikle 
belirleniyor ancak bu süreçlerde 
6356 Sayılı Sendikalar ve Toplu 
İş Sözleşmesi Kanunu'nun ilgili 

maddesinde yönetmelikle alakalı 
konfederasyonların görüşü alınarak 
yönetmelik yapılacağı yönünde bir 
düzenleme var’’ hatırlatmasını yaptı. 

Kayabaşı,  “Hak-İş olarak iş 
kanunu ile istihdam arasındaki 
ilişkinin doğru kurulmasını, 
iş güvencesi hükümlerinin 
kapsamının genişletilmesini, esnek 
çalışmaya ilişkin hükümlerin 
güvence boyutunun sağlam 
temellere oturtulmasını, denetim 
zaaflarını giderecek mekanizmaların 
güçlendirilmesini, işe iade 
hükümlerinin ve çalışma sürelerinin 
revize edilmesini, kanuni süreleri 
aşan fazla çalışmanın önlenmesini, 
işçilerin sendikalarda örgütlenme ve 
kolektif sözleşme yapma imkanını 
yok etmeyecek şekilde bütünsel bir 
anlayışla yeniden düzenlemelerin 
yapılmasını temenni ediyoruz” diye 
konuştu. 

Hak-İş Gaziantep İl Başkanımız 

Halil İbrahim Tanrıöver, ‘’Biliyoruz 
ki, emeğin hakkı, güçlü bir 
dayanışma ve kararlı bir mücadele 
ile alınır. Bu hafta boyunca, 
ülkemizin dört bir yanında olduğu 
gibi burada Gaziantep’te de; 
örgütlenmenin önündeki engelleri 
aşmak, kayıt dışı istihdamla kararlı 
bir mücadele yürütmek, refahın adil 
paylaşımı için sosyal politikaların 
geliştirilmesini talep etmek, 696 
sayılı KHK mağduriyetlerini dile 
getirmek, emeklilik sistemindeki 
adaletsizliklere dikkat çekmek 
ve iş mevzuatımızdaki güncel 
sorunlara çözüm aramak için bir 
aradayız. Biz Hak-İş olarak, emeğin 
kutsallığına inanıyor, alın terinin 
hakkını almak için dün olduğu gibi 
bugün de mücadelemizi kararlılıkla 
sürdürüyoruz. İnsanca çalışma 
koşulları, adil bir ücret, güvenli 
bir gelecek istiyoruz’’ dedi. Haber 
Merkezi 

İnsanca çalışma koşulları, adil bir 
ücret, güvenli bir gelecek istiyoruz

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 
Müdürlüğü verilerine göre bugüne 
dek 31 milyon 643 bin kişi yeni ehliyet 
başvurusu yaptı. Ancak hâlâ 4 milyon 237 
bin kişi eski tip ehliyet kullanmaya devam 
ediyor. Bu kişiler, son başvuru tarihine 
kadar işlem yapmadıkları takdirde hem 
araç kullanamayacak hem de yüksek 
ücret ödemek zorunda kalacak.

Ehliyet yenilemede 
ücret farkı 7.423 TL olacak

31 Temmuz’a kadar yapılan 
başvurularda sadece 15 TL karşılığında 
ehliyet yenilenebiliyor. Ancak bu tarihi 
kaçıranlar, B sınıfı sürücü belgesi 
için 7 bin 438 TL ödemek zorunda 
kalacak. Yani başvurusunu zamanında 
yapmayanlar 7 bin 423 TL’lik ekstra 
maliyetle karşı karşıya kalacak.

Başvuru yoğunluğu bekleniyor
Yetkililer, son aylarda yaşanacak 

olası randevu yoğunluğuna karşı 
vatandaşların işlemlerini en kısa sürede 
tamamlamalarını öneriyor. Başvurular, 
nüfus müdürlüklerinden ya da Alo 199, 
nvi.gov.tr ve mobil uygulama üzerinden 
alınan randevularla gerçekleştiriliyor.

Yeni tip ehliyet için gerekli belgeler
Ehliyet yenileme işlemi için 

vatandaşların aşağıdaki belgeleri 
hazırlamaları gerekiyor:

Eski sürücü belgesi
15 TL başvuru ücreti
Sürücü sağlık raporu
Biyometrik fotoğraf (son 6 ay içinde 

çekilmiş)
MERNİS’te kayıtlı açık adres bilgisi
Başvurusu tamamlanan kişilere yeni 

ehliyetler, PTT aracılığıyla adreslerine 
gönderiliyor. Bu süreçte, geçici sürücü 
belgesiyle araç kullanımı mümkün.
sputnik

Ehliyetini yenilemeyenler 
7 bin 423 lira fazla ödeyecek

Etkinlik, Katmerci Zekeriya 
Usta sponsorluğunda düzenlenen 
"Katmer Workshop" ile 
zenginleştirildi. Usta katmerci 
Mehmet Özsimitçi’nin uygulamalı 
olarak gerçekleştirdiği atölye, 
katılımcılardan yoğun ilgi gördü.

GAÜN Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölüm Başkanı ve 
Sekizinci Sanat Gastronomi 
Topluluğu Danışmanı Prof. Dr. 
Atınç Olcay, etkinlikte yaptığı 
konuşmada, bu tür çalışmaların 
kültürel mirasın yaşatılması 
açısından önemli olduğunu belirtti. 
Mehmet Özsimitçi’ye katkılarından 
dolayı teşekkür belgesi veren 
Olcay, “Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi öğrencilerini burada 

ağırlamaktan büyük memnuniyet 
duyduk. Katmerin yapımına dair 
değerli katkılar için teşekkür 
ediyoruz,” dedi.

Ankara’dan gelen konuklar, 
Gaziantep’in yöresel tatlarını 
yakından tanıma ve katmer 
yapımını deneyimleme fırsatı buldu. 
Workshop sonunda hazırlanan 
katmerler katılımcılar tarafından 
beğeniyle tüketildi.

Sekizinci Sanat Gastronomi 
Topluluğu Başkanı Merve 
Güzel Kendirci ise yaptığı 
değerlendirmede, etkinliğin kültürel 
değerlerin tanıtılması ve korunması 
adına önemli bir adım olduğunu 
ifade ederek, katkı sunan herkese 
teşekkür etti. 

Katmer workshop’ı düzenlendi

Gaziantep Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
tarafından, Dr. Öğretim Üyesi Bilge Yılmaz 
Aslan yürütücülüğünde organize edilen 
“Matematik Öğretiminde Yenilikçi Yaklaşımlar 
Poster Sergisi” düzenlendi.

Sergide, Ortaokul Cebir Öğretimi alanında 
kavramsal modelleme posterlerinden, 
İlkokul Matematik Öğretimi için hazırlanan 
uygulamalı kazanım posterlerine; Matematik 
Öğretiminde İlişkilendirme Teknikleri ile 
Disiplinler Arası Etkinlik Posterlerine kadar 
geniş bir yelpazede posterler yer aldı. Serginin 
açılışında konuşan GAÜN Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Bayram Çetin, projenin 
kendisine ilk sunulduğunda büyük heyecan 
duyduğunu belirtti. Prof. Dr. Bayram, “Bilge 
hocamız bu projeyle bana ilk geldiğinde 
gerçekten çok heyecanlandım ve projenin fikri 
beni oldukça etkiledi. Sınıf öğretmenliğinde 
verilen matematik eğitimi, tüm matematiksel 
düşüncenin temellerinin atıldığı önemli bir 
aşamadır. Bu nedenle böylesine yenilikçi ve 
yaratıcı bir etkinlik hem öğretmen adaylarımız 
hem de öğrencilerimiz açısından son derece 

kıymetli. Emeği geçen tüm öğrencilerimize, 
öğretim elemanlarımıza ve bu sürece katkı 
sağlayan herkese teşekkür ediyorum.” diye 
konuştu.  Proje yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi 
Bilge Yılmaz Aslan ise konuşmasında, 
serginin yalnızca bir dersin tamamlanması 
değil, matematik öğretiminin en önemli 
unsurlarından biri olan “sevdirme” ilkesinin 
pratiğe dökülmesi anlamını taşıdığını belirtti. 
Yılmaz Aslan şunları söyledi: “Öğretmen 
adaylarımız, matematiği ezber değil; hayatın 
içinden, yaşayan bir dil olarak öğretmenin 
yollarını aramış ve bu görüşlerini hazırladıkları 
posterlerle bizlerle paylaşmışlardır. Ünlü 
matematik eğitimcisi Liping Ma’nın da 
vurguladığı gibi, ‘Kolay görünen konuların 
öğretimi, aslında en zor olanıdır.’ Her doğru 
anlatımınız, bir öğrencinin düşünce sistemine 
yapacağınız kalıcı bir katkı olacaktır. Yapamam’ 
diyen bir öğrencinin, ‘Çözebilirim!’ diyen 
özgüvenli bir bireye dönüşmesine öncülük 
edeceksiniz. Bugün sergilenen her bir 
poster, geleceğin sınıflarında atılacak sağlam 
adımların ilk izleridir.” 

Matematik eğitimi, matematiksel düşüncenin 
temellerinin atıldığı önemli bir aşama

Osman 
Türkman


